CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 12I2022

"CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO
HONORÁRIO DE CAMPO LARGO AO SENHOR
CLOVIS PINHEIRO LIMA JUNIOR".

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU

e eu, PreSIdente promulgo o segulnte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1 ” Fica concedldo o Título de Cidadão Honorário de Campo Largo ao

SENHORCLOVIS PINHEIRO LIMA JUNIOR.

Art 2“ A formalização de entrega do Título de que trata o artigo precedente será

posteriormente definida.

Art 3 º Este Decreto Legislatlvo entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara MuniCIpaI de Campo Largo, 19 de outubro de 2022.

MESA EXECUTIVA

3%ío€A€AÚS€É
PRESIDENTE &

( ª »

) f» , ,,('NK ,
( _

.=

* <» ' X' (35, &) ) —

:X < & ' , J — »

GENÉSIO OLIVEIRA DOS SANTOS LUIZ SCÉRVENSKI JUNIOR
Iº VICEAPRESIDENTE 2ª VICE-PRESIDENTE

Ix M 4;,,; ;
ROSICLÉA OLIVEIRA
1º SECRETARIO

'ào de Enologm 2008 (JI-"F Hmm450 Cam n Largo Parana
392 1082

Home page' www cmcampolargupr gav.!"

w' “QL—* &][% ÁMaZ/

A PnOMULGAÇÃo
sa.-, si“—Mª

me